
UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku pn.: „Wymiana źródła ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół w Gminie Niwiska” w ramach programu priorytetowego 

„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” (program realizujący Inwestycję 
B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 

i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Niwiska przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku 
pn. „Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w Gminie Niwiska”  
w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” 
(program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności). 

§ 2. W przypadku pozyskania dofinansowania projekt realizowany będzie w latach 2024 – 2025. 

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A42FA78A-8E9D-417A-8DCD-605A77D44AA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


